Cuenta de cobro 00 

22 DICIMBRE DEL 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S. 

NIT. 800234281 

DEBE A: 

JUAN MIGUEL TAMAYO HERRERA 

C.C.71.399.571 

LA SUMA DE: 

$ 1.900.000 

(UN MILLON NOVECIENTOS MIL PESOS M.L) 

POR CONCEPTO DE: 

Transporte especial de pasajeros 

Servicio de Transporte realizado del municipio de Supia a Medellín y Rionegro, venida y regreso 

durante el día 20 y 21 de diciembre 2025. 

Cordialmente, 

JUAN MIGUEL TAMAYO HERRERA